[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2000/2017

Assunto: Solicita cirurgias de vasectomia através da rede pública de saúde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Saúde, cirurgias de vasectomia através da rede pública de saúde, sendo esta cirurgia uma das opções para o controle familiar.

Tendo o exposto, espera-se que seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 3718/2017 - 29/08/2017 09:32